KODEKSI hamda 0 ‘zbekiston Respublikasi Adliya Vazirligida 2016 yil 22 dekabrda 2850-son 
bilan ro‘yxatdan o‘tkazilgan “0 ‘zbekiston Respublikasi byudjet tizimi byudjetlarining g‘azna 
ijrosi Qoida”lari ( 0 ‘zbekiston Respublikasi Adliya vazirligida 2016-yil 22 dekabrda 2850-son 
bilan ro‘yxatdan o‘tkazilgan) ga asosan, mazkur 29 900 000 (Yigirma to‘qqiz million to‘qqiz 
yuz ming) sum №~25sonli shartnoma 2022-yil «21» dekabrda 2 nusxada tuzilib taraflar 
tomonidan imzolanib, Narpay tumani bo‘yicha G ‘aznachilik bo‘linmasida belgilangan tartibda 
ruyxatdan o‘tkazilgandan sung qonuniy kuchga kiradi.

XII. TOMONLARNING YURIDIK MANZILLARI VA BANK